E.
 Elegiae aliquot u. s. w. wie s. 294.
 Elementa christiana ad instituendos pueros.

- Elementa magica Petri de Abano.
 Enarrationes epistolarum et evangeliorum, sine nomine autoris.
 Enchiridion christianismi.
 Enchiridion manualeve u. s. w. wie s. 294.
 Enchiridion militiae christianae, autore Joanne Justo Lanspergio
 seu sine nomine autoris.
 Enchiridion militis christiani, per Erasmus.
 Enchiridion principis et magistratus christiani, quod refertur ad
 Petrum Aegidium et Cornelium Scribonium.
 Enchiridion piarum precationum.
 Enchiridion aliud piarum precationum, cum kalendario u. s. w. wie
 s. 294.
 Eobani Hessi o. o.
 Epigrammatum christianae scholae libri duo, ex variis christianis
 poetis decerpti.
 *Epigrammatum flores, nisi repurgentur.
 Epistola apologetica u. s. w. wie s. 261.
 Epistola Beati Rhenani de primatu Petri, ut supra litera B no-
 tatum est.
 Epistola christiana de coena Domini.
 Epistola de non apostolicis u. s. w. wie s. 261.
 Epistola de magistris Lovaniensibus.
 Epistola directa u. s. w. wie s. 261.
 Epistolae Ciceronis cum commento Philippi Melancthonis.
 Epistolae consolatoriae, u. s. w. wie s. 284.
 Epistolae obscurorum virorum.
 Epistola et praefatio in decalogum.
 Epistolae piae et christianae.
 Epistola Jacobi Grineu, praefixa operibus Divi Hilarii, Basileae
 apud Eusebium Episcopium, tollatur.
 Epistola Melancthonis, quae habetur in historia Egesippi historio-
 graphi de rebus Judaeorum.
 Epistola ministri u. s. w. wie s. 261.
 Epistola Sancto Ulrico adscripta.
 Epitaphium Guilielmi u. s. w. wie s. 294.
 Epitomata historiae de bello religionis.
 Epitome historiarum u. s. w. wie s. 355, sine nomine autoris.
 Epitome belli u. s. w. wie s. 261.

Epitome bibliothecae Gesneri per Conradum Lycosthenem et Josiam Simlerum seu sine nomine auctoris.

Epitome chronicorum et historiarum mundi velut index, primae et secundae impressionis, in quo sunt impressae atque figuratae imperatorum imagines.

Epitome decem u. s. w. wie s. 261.

Epitome ecclesiae renovatae.

Epitome figurarum sacrae Scripturae.

Epitome responsionis u. s. w. wie s. 261.

Erasmi Alberi o. o.

Erasmi Osvaldi Screckenfuchsii

„ Benedicti Silesii o. o. o. o.

„ Ebneri o. o. „ Rotembucheri o. o.

„ Fabiei o. o.

Erasmi Roterodami opera sequentia, videlicet: Colloquia tam latino quam vulgari sermone. Moria. Modus orandi Deum. Exomologesis sive modus confitendi. Enchiridion militis christiani. Ecclesiastes sive de ratione concionandi. Epitome colloquiorum. Expositio symboli sive catechismus. Lingua. Prologus in opera Divi Hilarii. De sarcienda ecclesiae concordia. De interdicto esu carniū. Censura super tertiam regulam Augustini. Methodus compendio perveniendi ad veram theologiam. Christiani matrimonii institutio. Quae omnia prohibentur, quacunque lingua seu idiomate fuerint conscripta. Item Paraphrasis in Matthaeum, quae a Bernardino Tomitano in Italicam linguam conversa est. Adagia quoque sive chyliades prohibentur, praeterquam eae, quae noviter a Paulo Manutio Romae sub sanctissimo domino nostro Gregorio XIII Pontifice Maximo expurgatae vel hujusmodi postea ubicumque impressae prodierunt sive prodierint. Prohibetur etiam liber, cui titulus est: Dulcoratio amarulentiarum Erasmi responsionis ad apologiam Ludovici Carvajali, ab eodem Ludovico editus. *Ejusdem vero Erasmi annotationes, scholia, prologi, antidota, indices et praefationes in Divum Hieronymum, Augustinum, Irenaeum et Hilarium et caetera ejus opera, quae de religione tractant, permittuntur, si repurgentur, et non aliter.